

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอนุรักษ หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	119.460	48.43	5,785.44	1.4054	68.06	8,130.85
2	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,610.000	11.77	18,949.70	1.4054	16.54	26,631.90
3	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	161.000	842.17	135,589.37	1.4054	1,183.58	190,557.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอนุรักษ์ หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,610.000	455.82	733,870.20	1.4054	640.60	1,031,381.17
5	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	322.000	61.81	19,902.82	1.4054	86.86	27,971.42
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	149.00	19,370.00	1.4054	209.40	27,222.59
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	179.78	5,393.40	1.4054	252.66	7,579.88
8	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานคอนกรีตดาดป้องกันกรัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม	ม.	34.000	945.22	32,137.48	1.4054	1,328.41	45,166.01

สุนทร คลังนิพิตร

21 ตุลาคม 2567 15:02:24

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอนุรักษ หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำ 1 ขนาด 0.60 ม. 6. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	EACH	2.000	1,163.16	2,326.32	1.4054	1,634.70	3,269.41
10	6.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก.6	กก.	1,365.300	25.87	35,320.31	1.4054	36.35	49,639.16
11	6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9	กก.	3,030.640	25.47	77,190.40	1.4054	35.79	108,483.38
12	6.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	146.530	35.51	5,203.28	1.4054	49.90	7,312.68
13	6.4 คอนกรีต ค2	ลบ.ม.	121.460	2,540.86	308,612.85	1.4054	3,570.92	433,724.49
14	6.5 รอยต่อคอนกรีต	ม.	363.600	24.90	9,053.64	1.4054	34.99	12,723.98
15	6.6 ไม้แบบ	ม.	363.600	7.62	2,770.63	1.4054	10.70	3,893.84
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,986,688.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอนุรักษ์ หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอนุรักษ หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

สุนทร คลังนิพิตร
(สุนทร คลังนิพิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรหมเนตร
(โสภณ พรหมเนตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ อุ่มชัย
(วีระศักดิ์ อุ่มชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คลังนิพิตร

21 ตุลาคม 2567